
Statutární město Plzeň                                                                                          Ing. Arch. Aleš Kubalík 

2018/002082/D5                                                                                                K Bukové 2862/40, Plzeň 

                                                                                                                                             IČ: 734 10 543 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 5 

Ke smlouvě o dílo č. 2018/002082 ze dne 27.4.2018 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany 

  

1) Objednatel:  Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 

Městský obvod Plzeň 2 - Slovany se sídlem Koterovská 83, 307 53 Plzeň  

           zastoupené: Ing. Lumírem Aschenbrennerem, starostou MO Plzeň 2 – Slovany 

            IČ: 00075370, DIČ CZ00075370 

Bankovní spojení: KB Plzeň město, č. účtu  

 

 
2) Zhotovitel: Ing. arch. Aleš Kubalík 

  se sídlem K Bukové 2862/40, PSČ 326 00, Plzeň 

  IČ: 734 10 543 

  DIČ: CZ 7502072072 

  Bankovní spojení: mBank, č. účtu  

 
  

tento 

  

Dodatek č. 5 
 

 

Čl. 1 

Účel dodatku 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 

2018/002082 ze dne 27.4.2018, jehož účelem je výhradně: změna článku 2. Dohoda o ceně a 

způsobu zaplacení, odst.2.1., 2.2. a 2.3.  

Ostatní smluvní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 5 nedotčena.  
 

 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 5 mění  

 

odstavec 2.1., 2.2. a 2.3.  článku 2 – Dohoda o ceně a způsobu zaplacení v tomto znění: 

 

Původní znění:  

2.1. Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši  

320 000,-Kč (slovy: třistadvacettisíc korun českých) bez DPH a skládá se z těchto částí: 

a) DSP : 295 000,- Kč bez DPH 

b) IČ k DSP: 25 000,- Kč bez DPH 

K takto sjednané ceně díla bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.    

2.2.      Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 387 200,- 

Kč. 

2.3. Součástí sjednané ceny díla dle odstavce 2.1. jsou náklady na IČ ve výši 25.000,- Kč 

(bez DPH). 

 

 

 



Statutární město Plzeň                                                                                          Ing. Arch. Aleš Kubalík 

2018/002082/D5                                                                                                K Bukové 2862/40, Plzeň 

                                                                                                                                             IČ: 734 10 543 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Nové znění:  

2.1.      Cena díla je sjednána dohodou mezi objednatelem a projektantem v celkové výši  

458 426,-Kč (slovy: čtyřistapadesátosmtisícčtyřistadvacetšest korun českých) bez 

DPH a skládá se z těchto částí: 

c) DSP : 422 611,- Kč bez DPH 

d) IČ k DSP: 35 815,- Kč bez DPH 

K takto sjednané ceně díla bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.    

2.2.      Cena dle odstavce 2.1. včetně DPH v zákonem stanovené výši (21%) činí 554 695,- 

Kč. 

2.3. Součástí sjednané ceny díla dle odstavce 2.1. jsou náklady na IČ ve výši 35 815,- Kč 

(bez DPH). 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Tento Dodatek č. 5 byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.  

3) Vůle k uzavření tohoto Dodatku č.5 je dána usnesením RMO P2 č. 34/2024 ze dne 

26.3.2024. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle prosté omylu s uzavřením tohoto dodatku připojují 

oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Plzni dne                                                                    V Plzni dne       

  

 

 

 

 

 
.........................................................                                   ....................................................... 

       Ing. Lumír Aschenbrenner                                                 Ing. arch. Aleš Kubalík                                     

    starosta MO Plzeň 2 - Slovany                                                                                    

                                                

              za objednatele                                                                    za zhotovitele 

 

 

            


